
1/2  

vedoucího bakalářské práce            
      
                

 
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Dominika VINKLAROVÁ 

Vedoucí bakalářské práce:      JUDr. Radomíra VESELÁ, PhD. LL.M.      

Akademický rok: 2019/2020  

 
Téma bakalářské práce: Ochrana života a zdraví prostředky trestního práva 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  
a metodika jejího zpracování 

 X     

2 Práce s daty a informacemi  X     

3 Práce s literárními a jinými 
zdroji (citace, norma) 

 X     

4 Jazyková kultura  
a formální úprava práce 

  X    

5 Splnění cílů práce, závěry 
práce a jejich formulace 

 X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce má velmi dobrou úroveň a splňuje formální i obsahové požadavky kladené na práce 
obdobného typu. Studentka se při jejím zpracování musela vyrovnat s úskalími právních zdrojů, 
nicméně práci sestavila logicky a názorně, a to na základě široké škály dostupné literatury. Zcela 
drobné nedostatky v citaci právních předpisů vyplývají z nezkušenosti při práci s právními dokumenty. 
 
 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
 
              

 
 
 
Kontrola plagiátorství: práce byla zkontrolována externím antiplagiátorským systémem a 
není plagiátem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B - velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 23. 6. 2020 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


